Oficina de Control Interno hizo informes en el período señalado, en los cuales se auditaron, 
analizaron y valoraron aleatoriamente de conformidad a las normas internacionales de 
auditoria, los riesgos inherentes así: 

Vigencia 2020:  

Para la año 2020 se realizaron ciento veintitrés (123) informes, pero a partir del periodo 
comprendido entre el 1 de junio 2020 hasta mayo de 2021, se realizaron setenta y dos (72), 
conforme al Programa Anual de Auditoria Interna Independiente 2020.  

Así mismo, surgieron 1116 variables asociadas a los planes, programas, proyectos y